PROCESO SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PARQUES INFANTILES EN LA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA LUIS HERNANDEZ VARGAS DEL 

MUNICIPIO DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE  

VALOR  VEINTICINCO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

TRESCIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE (25.344.390,00) 

PLAZO: UN (01) MES 

ITEM 101 

CANTIDAD 1 

DENOMINACIÓN 

TÉCNICA DEL BIEN 

Parque infantil metálico para edad 3-7años. Incluye suministro, fijación, 

instalación y transporte de materiales. 

UNIDAD DE MEDIDA Unidad 

DESCRIPCIÓN Parque infantil metálico (para edad de 3 a 7 años) con las siguientes